
赤：土日祝運休

バス停名 1便 3便 5便 7便 バス停名 2便 4便 6便 8便

伊勢崎駅南口 発 7:40 10:20 13:30 16:20 ⾧沼会館 発 8:40 11:20 14:30 17:20

大手町 〃 7:41 10:21 13:31 16:21 ⾧沼町 〃 8:40 11:20 14:30 17:20

本町西 〃 7:42 10:22 13:32 16:22 下道寺町南 〃 8:43 11:23 14:33 17:23

伊勢崎郵便局 〃 7:43 10:23 13:33 16:23 富塚公園 〃 8:44 11:24 14:34 17:24

連取本町北 〃 7:45 10:25 13:35 16:25 市民プラザ 〃 8:44 11:24 14:34 17:24

市民病院北 〃 7:50 10:30 13:40 16:30 除ケ公園 〃 8:46 11:26 14:36 17:26

連取町 〃 7:52 10:32 13:42 16:32 福島町北 〃 8:47 11:27 14:37 17:27

連取本町南 〃 7:53 10:33 13:43 16:33 福島町 〃 8:48 11:28 14:38 17:28

連取元町北 〃 7:55 10:35 13:45 16:35 上武大学北 〃 8:50 11:30 14:40 17:30

上下水道局西 〃 7:57 10:37 13:47 16:37 戸谷塚町 〃 8:50 11:30 14:40 17:30

連取元町 〃 7:57 10:37 13:47 16:37 中町公民館 〃 8:51 11:31 14:41 17:31

市役所 〃 8:00 10:40 13:50 16:40 柴宿本陣跡 〃 8:53 11:33 14:43 17:33

社会福祉会館東 〃 8:02 10:42 13:52 16:42 天啓園 〃 8:55 11:35 14:45 17:35

茂呂島団地 〃 8:03 10:43 13:53 16:43 ふれあいセンター 〃 8:58 11:38 14:48 17:38

広瀬公園 〃 8:05 10:45 13:55 16:45 柴町北 〃 8:59 11:39 14:49 17:39

山王団地 〃 8:07 10:47 13:57 16:47 和田公民館 〃 9:00 11:40 14:50 17:40

今井町 〃 8:11 10:51 14:01 16:51 阿弥大寺町 〃 9:01 11:41 14:51 17:41

阿弥大寺町 〃 8:14 10:54 14:04 16:54 今井町 〃 9:04 11:44 14:54 17:44

和田公民館 〃 8:15 10:55 14:05 16:55 山王団地 〃 9:08 11:48 14:58 17:48

柴町北 〃 8:16 10:56 14:06 16:56 広瀬公園 〃 9:09 11:49 14:59 17:49

天啓園 〃 8:18 10:58 14:08 16:58 茂呂島団地 〃 9:11 11:51 15:01 17:51

ふれあいセンター 〃 8:22 11:02 14:12 17:02 社会福祉会館東 〃 9:12 11:52 15:02 17:52

柴宿本陣跡 〃 8:25 11:05 14:15 17:05 市役所 〃 9:17 11:57 15:07 17:57

中町公民館 〃 8:26 11:06 14:16 17:06 連取元町 〃 9:20 12:00 15:10 18:00

戸谷塚町 〃 8:27 11:07 14:17 17:07 上下水道局西 〃 9:20 12:00 15:10 18:00

上武大学北 〃 8:27 11:07 14:17 17:07 連取元町北 〃 9:21 12:01 15:11 18:01

福島町 〃 8:28 11:08 14:18 17:08 連取本町南 〃 9:23 12:03 15:13 18:03

上武大学入口 〃 8:30 11:10 14:20 17:10 連取町 〃 9:24 12:04 15:14 18:04

八斗島町 〃 8:35 11:15 14:25 17:15 市民病院北 〃 9:31 12:11 15:21 18:11

⾧沼会館 着 8:37 11:17 14:27 17:17 連取本町北 〃 9:32 12:12 15:22 18:12

まちかど広瀬 〃 9:33 12:13 15:23 18:13

伊勢崎郵便局 〃 9:33 12:13 15:23 18:13

本町西 〃 9:34 12:14 15:24 18:14

大手町 〃 9:35 12:15 15:25 18:15

伊勢崎駅南口 着 9:40 12:20 15:30 18:20

伊勢崎駅南口発⇒市民病院北⇒市役所⇒⾧沼会館ゆき ⾧沼会館発⇒市役所⇒市民病院北⇒伊勢崎駅南口ゆき


